
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

  Název:
 Cena včetně 

DPH 
Komplexní vyšetření  odborníkem  v oboru FBRL na vyžádání jiné osoby fyzické či   právnické           1 200 Kč 
Kontrolní vyšetření  odborníkem v oboru FBRL ad. komplexní vyšetření na vyžádání              500 Kč 
Teplý zábal, solux (do 20 min) 60 Kč
Jednorázový rašelinový zábal 1 kus v 1 sezení 80 Kč
Celotělová vířivá koupel (15 min) 250 Kč
Končetinová vířivá koupel (15 min) 100 Kč
Léčebná TV individuální pod dohledem na přístrojích (15 min) 80 Kč
Léčebná TV v bazénu - 30 min  ( bez fyzioterapeuta ) 100 Kč
Laserová terapie GIGAA - 1 sezení – 1 ošetřovaná oblast 250 Kč
Bazén děti / doprovod 120 Kč
Skupinové cvičení v tělocvičně - 45 min              120 Kč 
Rehabilitační cvičení v bazénu s fyzioterapeutem - 45 min              170 Kč 
Skupinové cvičení v tělocvičně - 60 min              160 Kč 
Terapie rázová vlna BTL - do 30 min 450 Kč
Terapie rázová vlna BTL - do 30 min - 3 terapie 1 200 Kč
Terapie vysokovýkonný laser BTL - do 30 min 350 Kč
Terapie vysokovýkonný laser BTL - do 30 min - 3 terapie 900 Kč
Terapie vysokovýkonný laser a rázová vlna BTL - do 30 min 550 Kč
Terapie vysokovýkonný laser a rázová vlna BTL - do 30 min - 3 terapie 1 500 Kč
Terapie vysokovýkonný laser a rázová vlna BTL - do 60 min 750 Kč
Terapie vysokovýkonný laser a rázová vlna BTL - do 60 min - 3 terapie 2 100 Kč
Plynová injekce (jedno sezení = 4 aplikace) 100 Kč
Individuální fyzioterapie 30 min - fyzioterapeut 350 Kč
Reflexní masáž, myofasciální techniky 30 min - fyzioterapeut 350 Kč
Tecar - radiofrekvenční terapie 200 Kč
Kinezio – Taping:
Kineziotejp 1 cm 4 Kč
Crosstejp (cena za 1 ks) 6 Kč
Nalepení (včetně lepidla a odmaštění) 70 Kč
Akupunktura:
akupunktura celotělová – 1 sezení - 30 min 450 Kč
Lymfoterapie
Jednorázový návlek pro lymfoterapii 60 Kč
Manuální lymfodrenáž - 60 min 600 Kč
Podologie:
Vyšetření nohy a zhotovení individuálních stélek do bot:
Komplexní podologické vyšetření 350 Kč

  REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ
platnost ceníku od  22.04.2025

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01
tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

  Název:
 Cena včetně 

DPH 
Kontrolní podologické vyšetření 250 Kč
Masáž:
Teplý zábal + masáž 30min 350 Kč
Administrativní výkon lékaře v zájmu fyzické nebo právnické osoby:
do 15 min výkonu              200 Kč 
do 15 - 30 min výkonu              400 Kč 

Vyplnění pojistné události (formulář, posudek, hodnocení, oznámení či prohlášení pojistné události atd.)              550 Kč 

Administrativní výkon jiného zdravotnického pracovníka:
SZP: 15 - 30 min výkonu              200 Kč 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, ale i 
psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta informovat 
ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvodů (např. podklad pro 
administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01
tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


